

طوفان الاقصی یک سیلی برای تمدن غرب و کل دنیا بود



مدیر دفتر تقریب دانشگاه آزاد اسلامی ارومیه اظهار داشت: طوفان الاقصی یک سیلی برای تمدن غرب و کل دنیا بود و آنان را متوجه قدرت مسلمانان در جهان اسلام کرد. امروز دنیا متوجه نیت پاک اسلام شد و باطن کثیف کفر را برای جهانیان روشن کرد. این عملیات باعث شد اتحادی در بین مسلمانان فارغ از مذهب، دین و قومیت به وقوع بپیوندد و همه کشورها در حمایت از مردم فلسطین و غزه به پا خواستند؛ چراکه هدف بالاتری وجود دارد و آن آزادی قدس و مسجد الاقصی است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام وحید پورعلی مدیر دفتر تقریب دانشگاه آزاد اسلامی ارومیه در وینار " فلسطین محور اتحاد جهان اسلام" که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: اسرائیل یک رژیم غاصب است و سیری ناپذیر است در واقع توسعه طلبی در ذات آنان قرار دارد آنها همواره خود را قوم برتر و ملت برگزیده معرفی می‌کنند.

وی افزود: اخیرا در نقشه ای که توسط این رژیم منتشر شده، امروز دیگر تنها موضوع فلسطین مطرح نیست

و فراتر از این سرزمین مدنظر اسرائیل است همانند کشورهای ایران، عربستان، اردن، مصر و... آنها می‌خواهند تا دیگر کشورهای اسلامی را تحت سلطه خود قرار دهند.

حجت الاسلام پورعلی ادامه داد: همه می‌دانند که اسرائیل کاملا وابسته به آمریکایی ها هستند. 154 حق وتو توسط کشورهای که حق وتو دارند در شورای امنیت سازمان ملل اعطا شده است، که از میان 79 حق آمریکایی ها، حدود 42 حق وتو برای اسرائیل استفاده شد بنا براین همین مسئله نشان از وابستگی اسرائیل به این کشور را دارد.

مدیر دفتر تقریب دانشگاه آزاد اسلامی ارومیه تصریح کرد: عظمت کار فلسطینی ها و عملیات طوفان الاقصی فقط یک کار نظامی صرف نبود و باعث شد که سران این رژیم منحوس، روز حمله نیروهای مقاومت را شبیه سیاه اعلام کنند.

حجت الاسلام پورعلی اظهار کرد: طوفان الاقصی یک سیلی برای تمدن غرب و کل دنیا بود و آنان را متوجه قدرت مسلمانان در جهان اسلام کرد. امروز دنیا متوجه نیت پاک اسلام شد و باطن کثیف کفر را برای جهانیان روشن کرد. این عملیات باعث شد اتحادی در بین مسلمانان فارغ از مذهب، دین و قومیت به وقوع بپیوندد و همه کشورها در حمایت از مردم فلسطین و غزه به پا خواستند؛ چراکه هدف بالاتری وجود دارد و آن آزادی قدس و مسجد الاقصی است.

وی در پایان گفت: سران کشورهای عرب باید فریاد ملت‌های خود را بشنوند و به حمایت از مردم فلسطین بپاخیزند در صورتی که کشورهای اسلامی اتحاد داشته باشند و مقابل جبهه کفر ایستادگی کنند، قطعا این هدف محقق می‌شود.